[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  22-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачево

09.06.2017  г.                                                                                                      № 91
О  присвоении звания

«Почетный гражданин Толмачевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с положением «О звании «Почётный гражданин Толмачевского сельсовета», утвержденного решением 23-й сессии Совета депутатов Толмачевского сельсовета четвертого созыва от 06.06.2012 года № 91, решением очередной 41-ой сессии Совета депутатов Толмачевского сельсовета четвертого созыва от 22.01.2014 г.  № 171 «О внесении изменений в положение «Почётный гражданин Толмачевского сельсовета», руководствуясь Уставом Толмачевского сельсовета района, регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Толмачевского сельсовета» с вручением свидетельства, специального знака и денежного вознаграждения

     1.1. Попову Владимиру Алексеевичу – в связи с 85-летием со дня образования в с. Толмачево сельхозартели «Новая жизнь», за выдающиеся заслуги в развитии территории Толмачевского сельсовета;

1.2. Шамилову Александру Николаевичу – учителю физической культуры МКОУ «Толмачевская СОШ № 61», в связи с празднованием в 2017 году 55-летнего юбилея МКОУ «Толмачевская СОШ № 61», за выдающиеся заслуги в развитии спорта на селе.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».

4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Колечкина С.Г.

Председатель Совета депутатов Толмачевского сельсовета             С.Г. Колечкин